PREFEITURA MUNICIPAL DE RINÓPOLIS
Rua São Luíz, 242 – Centro - Rinópolis (SP)

Fone: (0xx18) 563-1321 - Fax (0xx18) 563-1705 - CNPJ n.º. 46.478.053/0001-13

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

EDITAL DE RESULTADOS DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ESCOLHA DE CONSELHEIRO TUTELAR TITULAR E
CADASTRO DE SUPLENTES – GESTÃO DATA DA POSSE ATÉ 09/01/2020.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE do município de

Rinópolis/SP, através da Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais,

1. TORNA PÚBLICO os Resultados obtidos pelas candidatas na Avaliação Psicológica realizada em

26/10/2018 para a escolha de 01 (um) Conselheiro Tutelar Titular e Cadastro de Suplentes, estando

aptas a concorrer à eleição no próximo dia 25/11/2018.

Cargo: CONSELHEIRO TUTELAR – CÓDIGO: 1

Nº

Ordem
Inscr. Candidato RG

Data de

Nascimento
NOTA

1.  000003 ANDREIA APARECIDA DIZERO OLIVEIRA 42.714.199-0 27 05 1987 92,00

2.  000008 SANDI MONISE PAGLIARI 40.566.248-8 31 10 1993 92,00

3.  000002 MICHELE FERNANDES 45.642.021-6 20 01 1984 84,00

4.  000006 FABIANA DIOGO LARANJEIRA 42.017.129-0 25 01 1985 80,00

5.  000011 VALERIA APARECIDA NEVES FIORILLO 42.016.839-4 20 06 1988 78,00

2. COMUNICA aos interessados que, conforme disposto no item 10 e subitens e modelo do Anexo III

do Edital de Processo Seletivo Simplificado n. 01/2018, o prazo para interposição de Recursos contra

os Resultados das Avaliações Psicológicas, será até 31/10/18, nos dias e horário de expediente

municipal, e deverão ser protocolados na Prefeitura Municipal de Rinópolis/SP, sendo encaminhados à

executora do certame para análise e manifestação a propósito do arguido.

E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o

presente Edital.

Rinópolis/SP, 29 de outubro de 2.018.

 ROSA MARIA DE OLIVEIRA PERONI

PRESIDENTA - CMDCA